CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 02/2011.

Marcos Roberto Zanatti, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja

feito todo o esforço no sentido da colocação de bancos na praça no final da

Rua Santa Luzia, próxima à Rodovia LCN 315,

JUSTIFICATIVA:

Esta Indicação justifica-se para que pessoas de nossa

cidade ou outras, possam desfrutar do conforto que esses bancos colocados

naquela praça.

Sala das Sessões, 04 de outubro de 2011.

                 ____________________________

                          Marcos Roberto Zanatti

                                  Vereador